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Врз основа на член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина 
Демир Хисар” бр.3/02; 4/05; 7/09; 16/13, 18/14,10/19, 7/21 и 21/23) и член 101 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина Демир Хисар” бр.3/02), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на               2024  година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2025 

 
Вовед 
Основа за донесување на Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар е Законот за 
локална самоуправа, Статутот на Општина Демир Хисар, Деловникот за работа на Советот на 
Општина Демир Хисар и други законски и подзаконски акти. 
Во Програмата се утврдуват називите на активностите што ќе се реализираат во текот на 2025 
година, носителите на изработка на метеријалите, предходно разгледување низ комисиска расправа 
и усвојување од страна на Советот. 
 Во концепирањето на Програмата користени се во најголема мера предлози од Градоначалникот и 
општинската администрација, јавни претпријатија и установи, општински организации како и 
комисиски и други предлози.  
Со Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар се овозможува на транспарентен 
начин да се презентира насоката на работата на советот и општината. 
Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар е од отворен карактер овозможува во 
текот на годината да биде збогатена со нови предлози кој ќе овозможат подобрување на квалитетот.  
 
ПОСЕБЕН ДЕЛ 
 

ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ, МАРТ-I Тромесечие 
 

1.Квартален извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2024 година за IV 
квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 6 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
 

2. Годишен Извештај за остварување на правото на слободен пристап до информациите од јавен 
карактер во општина Демир Хисар  за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за правни и општи работи 
Усвојува: Советот на општината. 
 

3. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во областа на 
социјалната заштита за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Советот на општината. 

 
4. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во областа на 
спортот и младите за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности  
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
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5. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар за подршка на 
здруженија и фондации и НВО за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

6. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во областа на 
здравството за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности  
Разгледува: Комисија за опшествени дејности  
Усвојува: Советот на општината. 
 

7.Извештај за реализација на Планот за развојни програми за 2024 година. 
Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Советот на општината. 
 

8.Извештај за работењето на ПС од општа надлежност Демир Хисар за 2024 г. 
Изготвува: ПС од општа надлежност Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

9.Информација за состојбата со наплата на комуналната такса за 2024 година. 
Изготвува:Одделение за финансиски прашања  
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 

Страница 7 
10.Информација за состојбата со наплата на данок на имот за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
 Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

11. Годишен Извештај за состојбата со деловниот и стамбениот простор со кој стопанисува 
општина Демир Хисар даден под закуп за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

12. Извештај за реализација на Програмата за јавна чистота на општина Демир Хисар за 2024. 
Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

13. Извештај за реализација на Програма за јавно осветлување во Општина Демир Хисар за 2024 
година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
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14.Извештај за реализирани активности на Програма за изградба и реконструкција на патишта и 
улици во Демир Хисар во 2024 година. 

Изготвува:Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС  
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

15 Извештај за реализација  на Програма за контрола на популација на бездомни кучиња на 
територијата на општина Демир Хисар за 2024 година 

Изготвува: Одделение за инспекциски надзор-инспекторат 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 
16. Извештај за реализација на Програмата за дезинсекција, дератизација во Општина Демир 
Хисар за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

17. Извештај за реализација на Програмата за енергетска ефикасност на општина Демир Хисар за 
2024 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕРи јавни дејности 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

18.Извештај за работата на ЈКП,,Комуналец,, Демир Хисар за 2024 година . 
Изготвува: ЈКП”Комуналец” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

19. Извештај за работата на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2024 година 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

20.Извештај за работа на Дом на култура “Илинден”Демир Хисар за 2024 г. 
Изготвува: Дом на култура “Илинден” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

21. Годишен извештај за реализација и преглед на исплатени средства по проекти и намени, како 
и спецификација на трошоците за плата и комунални услуги по месеци од блок дотацијата на Дом 
на културата ,,Илинден,, Демир Хисар за 2024 година 

Изготвува: Дом на култура “Илинден” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет  
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

22.План за работа на Домот на културата “Илинден” Демир Хисар за 2024 г. 
Изготвува: Дом на култура “Илинден” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на општината 
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23.Завршна сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2024 година. 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
 

24.Годишен извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2024 год. 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
 

25.Завршна сметка на Дом на култура”Илинден” Демир Хисар за 2024 г. 
Изготвува:Дом на култура”Илинден” Демир Хисар 
Разгледува:Надзорен одбор за матер. финан работење на дом на култура 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

26.Завршна сметка од ОУ”Гоце Делчев” Демир Хисар за 2024 година. 
Изготвува: ОУ “Гоце Делчев” Демир Хисар 
Разгледува: Училишен одбор 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

27.Завршна сметка од ОУ “Браќа Миладиновци”с.Жван за 2024 година. 
Изготвува: ОУ “Браќа Миладиновци” с.Жван 
Разгледува: Училишен одбор 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

28.Завршна сметка на ОУ”Даме Груев” с.Смилево за 2024 година. 
Изготвува: ОУ “Даме Груев” с.Смилево 
Разгледува:Училишен одбор 
Усвојува:Совет на општина Демир Хисар 
 

29.Завршна сметка на ДСУ “Крсте П.Мисирков” Демир Хисар за 2024 г. 
Изготвува:ДСУ “Крсте П. Мисирков” Демир Хисар 
Разгледува: Училишен одбор 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

30.Завршна сметка на ЈОУД детска градинка “Втори Септември” Демир Хисар за 2024г. 
Изготвува: ЈОУД детска градинка “Втори Септември “ Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

31.Завршна сметка на ЈКП”Комуналец” Демир Хисар за 2024 година. 
Изготвува: ЈКП “Комуналец” Демир Хисар 
Разгледува:Ком.за финан. и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

32.Завршна сметка на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2024 година. 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар 
Разгледува:Ком.за финан. и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
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АПРИЛ, МАЈ, ЈУНИ-II Тромесечие 
 

33.Квартален извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 година за  I 
квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
 

34.Тримесечен извештај на ЈКП Комуналец Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

35.Тестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

36.Извештај за реализација на Оперативна програма за организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјето на Општина Демир Хисар за сезона 2024/2025 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

37.План за јавност во работата на општина Демир Хисар за 2025 година 
Изготвува: општинска администрација  
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

ЈУЛИ, АВГУСТ, СЕПТЕМВРИ-III Тромесечие 
 

38.Квартален извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 година за II 
квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општината. 
 

39.Извештај за шестмесечно работење на ПС од општа надлежност Демир Хисар за 2025. 
Изготвува: ПС од општа надлежност Демир Хисар 
Разгледува:Комисија опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

40.Шестмесечен извештај на ЈКП Комуналец Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
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41.Шестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

42.Извештај за работа на ООУ”Гоце Делчев” за 2024/2025 година. 
Изготвува: ООУ”Гоце Делчев” Демир Хисар 
Разгледува:Комисија опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

43.Извештај за работа на ООУ”Браќа Миладиновци” с.Жван за 2024/2025 година. 
Изготвува: ООУ”Браќа Миладиновци” с.Жван 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

44.Извештај за работа на ООУ”Даме Груев” с.Смилево за 2024/2025 година. 
Изготвува: ООУ “Даме Груев” с.Смилево 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

45.Извештај за работа на СОУ “Крсте П.Мисирков” Демир Хисар за 2024/2025 година. 
Изготвува: СОУ”Крсте П.Мисирков” Демир Хисар 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

46.Извештај за работа на ЈОУД детска градинка “Втори Септември” Демир Хисар за 2024/2025 
година. 

Изготвува: ЈОУД детска градинка “Втори Септември” Демир Хисар 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

47.Програма за работа на ООУ”Гоце Делчев” Демир Хисар за 2025/2026 година. 
Изготвува: ООУ”Гоце Делчев” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на општина Демир Хисар 
 

48.Програма за работа на ООУ”Браќа Миладиновци” с.Жван за 2025/2026 година. 
Изготвува: ООУ”Браќа Миладиновци” с.Жван 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

49.Програма за работа на ООУ”Даме Груев” с.Смилево за 2025/2026 година. 
Изготвува: ООУ “Даме Груев” с.Смилево 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

50.Програма за работа на СОУ”Крсте П. Мисирков” Демир Хисар за 2025/2026 година. 
Изготвува: СОУ”Крсте П.Мисирков” Демир Хисар 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
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51.Програма за работа на ЈОУД детска градинка “Втори Септември” Демир Хисар за 2025/2026 
година. 

Изготвува:ЈОУД детска градинка “Втори Септември” Демир Хисар 
Разгледува:Комисија за опшествени дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

52.Оперативна програма за организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на 
Општина демир Хисар во сезоната 2025/2026 година 

Изготвува:Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува:Комисија за јавни комунални дејности 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

      53.Ребаланс на буџетот за 2025 година. 
Изготвува: Одделение за финански прашања 
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

ОКТОМВРИ, НОЕМВРИ, ДЕКЕМВРИ-IV Тромесечие 
 

54.План за развојни програми на Општина Демир Хисар за 2026 година 
Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

55.Квартален извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 година за III 
квартал 

Изготвува: Одделение за финански прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
 

56. Ребаланс на буџетот за 2025 година. 
Изготвува: Одделение за финански прашања 
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

57.Деветмесечен извештај на ЈКП Комуналец Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

58.Деветмесечен извештај на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2025 година. 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар 
Разгледува:Комисија финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

59.  Програмата за јавна чистота на општина Демир Хисар за 2026. 
Изготвува: Оддление за инспекциски надзор-инспекторат 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
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60.Програма за активностите на Општина Демир Хисар во областа на социјалната заштита за 2026 
година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејнсоти 
Усвојува: Советот на општината. 
 

61. Програма за активностите на Општина Демир Хисар во областа на спортот и младите за 2026 
година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејнсоти 
Усвојува: Советот на општината. 
 

62. Програма за активностите на Општина Демир Хисар за подршка на здруженија на граѓани и 
невладини организации за 2026 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејнсоти 
Усвојува: Советот на општината. 
 

63. Програма за активностите на Општина Демир Хисар во областа на здравството за 2026 г. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејнсоти 
Усвојува: Советот на општината. 
 

64. Програма за јавните потреби на Општина Демир Хисар во културата 2026 г. 
Изготвува: општинска администрација 
Разгледува: Комисија за опшествени дејнсоти 
Усвојува: Советот на општината. 
 

65. Програма за обележување на значајни годишнини од настани и личности на Општина Демир 
Хисар  за 2026 г. 

Изготвува: општинска администрација 
Разгледува: Комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување на 

награди и признанија 
Усвојува: Советот на општината. 
 

66. Програма за јавно осветлување во Општина Демир Хисар за 2026 година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности  
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

67. Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Демир Хисар за 2026 г. 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС  
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

68. Програмата за дезинсекција и дератизација во Општина Демир Хисар за 2026 година. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР и јавни дејности 
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
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69.Програма за изградба и реконструкција на патишта и улици во Демир Хисар за 2026 г. 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

70.Програма за уредување на градежно земјиште во Демир Хисар за 2026 година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

71.Програма за контрола на популација на бездомни кучиња на територијата на општина Демир 
Хисар за 2026 година 

Изготвува: Одделение за инспекциски надзор-инспекторат  
Разгледува: Комисија за опшествени дејности 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 
72. Програма на активности за еднакви можности на жените и мажите во општина Демир Хисар за 
2026 година 

Изготвува: Одделение за општи и правни работи 
Разгледува: Комисија за еднакви можности на жените и мажите 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 
 

73. Програма за изработка на УП на Општина Демир Хисар за 2026 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални работи и ЗЖС  
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 
74. Програма за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2026 година. 

Изготвува: Одделение за правни и општи работи 
Разгледува:Комисија за изготвување на Програмата за работа на Советот 
Усвојува: Совет на Општина Демир Хисар 
 

75.Буџет на Општина Демир Хисар за 2026 година 
Изготвува: Одделение за финански прашања 
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

76.Одлука за извршување на буџетот на Општина Демир Хисар за 2026 година. 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 
 

77.Одлука за благајнички максимум на Општина Демир Хисар за 2026 година. 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува:Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на Општина Демир Хисар 

78.Буџетски календар на општина Демир Хисар за 2026 г 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Советот на општината. 
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79.Програма за работа на ЈКП”Комуналец” за 2026 година 

Изготвува: ЈКП”Комуналец” Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

80.Програма за работа на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2026 година 
Изготвува: ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар Демир Хисар 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални дејности 
Усвојува: Советот на општината. 
 

НОРМАТИВЕН ДЕЛ  
 
Со овој дел од Програмата за работа на Советот на општина Демир Хисар се обработува 
нормативната дејност на Советот што треба да се извршува во текот на 2025 година. Советот ќе 
донесува нормативни акти за усогласување на постојните прописи во изминатиот период, како и 
нормативни акти што треба да се донесат од страна на Советот врз основа на прописите, во текот на 
2025 година. 

 
ЗАВРШЕН ДЕЛ 
 
За извршување на Програмата се задолжуваат изготвувачите и предлагачите на материјалите кој се 
должни да го почитуваат утврдените рокови. 
Во текот на 2025 година Советот на Општина Демир Хисар ќе разгледува и усвојува и други 
дополнителни прашања кој ќе произлезат од непосредното работење, согласно надлежностите на 
советот. Програмата ќе се објави во „Службен гласник на општина Демир Хисар“. 
 
 
 
Бр.17-                                                                                   Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2024 година                                                                                 Претседател, 
Демир Хисар                                                                                       Љупчо Најдовски 


